

Årsredovisning

Bodestorp El AB

559139-9216

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Persson

2024-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer tjänster inom elinstallation till företag och privatpersoner.
Företaget har sitt säte i Karlshamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	217	508	1 044	1 503
Resultat efter finansiella poster	24	86	86	265
Soliditet %	110	82,3	75,7	74,1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget verksamhet minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	248 569	17 186
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		17 186	-17 186
- Erhållna aktieägartillskott		146 111	
- Årets resultat			-174 922
- Belopp vid årets utgång	50 000	411 866	-174 922

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	411 866
Årets resultat	-174 922
<i>Summa</i>	236 944

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	236 944
<i>Summa</i>	236 944

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	216 955	508 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	216 955	508 159
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 850	-13 433
Handelsvaror	-58 824	-210 040
Övriga externa kostnader	-268 642	-188 409
Personalkostnader	-61 522	-115 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 060	-3 060
Summa rörelsekostnader	-397 898	-530 910
Rörelseresultat	-180 943	-22 751
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	46 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 356	175
Räntekostnader och liknande resultatposter	-180	-180
Summa finansiella poster	2 176	46 295
Resultat efter finansiella poster	-178 767	23 544
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	3 845	-1 769
Summa bokslutsdispositioner	3 845	-1 769
Resultat före skatt	-174 922	21 775
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-4 589
Årets resultat	-174 922	17 186

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 889	10 949
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 889	10 949
Summa anläggningstillgångar		7 889	10 949
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 509	83 140
Övriga fordringar		28 432	6 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 609
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		72 941	99 360
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		234 832	179 414
<i>Summa kassa och bank</i>		234 832	179 414
Summa omsättningstillgångar		307 773	278 774
SUMMA TILLGÅNGAR		315 662	289 723

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	411 866	248 569
Årets resultat	-174 922	17 186
<i>Summa fritt eget kapital</i>	236 944	265 755
Summa eget kapital	286 944	315 755
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	3 845
Summa obeskattade reserver	0	3 845
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 234	21 643
Skatteskulder	0	-97 568
Övriga skulder	8 484	19 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	26 933
Summa kortfristiga skulder	28 718	-29 877
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	315 662	289 723

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

15 300

15 300

Utgående anskaffningsvärden

15 300

15 300

Ingående avskrivningar

-4 351

-1 291

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-3 060

-3 060

Utgående avskrivningar

-7 411

-4 351

Redovisat värde

7 889

10 949

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Jörgen Persson

Jörgen Persson

2024-05-24